Zarzadzenie Nr 34/2017

Wajta Gminy Ryman
z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

w sprawie: zmian w planie dochodéw i wydatkow budzetu na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych / tj Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 /oraz & 11 pkt 1 Uchwaty Rady Gminy Nr
XX1/129/16 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ryman na
rok 2017 , zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwiekszam dochody budzetu Gminy o kwote 286 250,01 zt zgodnie z zatgcznikiem
nr 1
w tym z tytutu:
- zwigkszenia dotacji celowych na realizacje zadan zleconych w kwocie 145 802,88 zl.
- zwiekszenia dotacji celowych na realizacj¢ zadan wlasnych w kwocie 140 447,13 zl.

2. Dokonuje zmiany wydatkéw budzetowych polegajacych na:
- zwiekszeniu wydatkéw o kwote 286 250,01 zt., przeniesienia wydatkéw w
ramach dziatu zgodnie z zatgcznikiem nr 2
- Zmianie planu finansowego zadan zleconych na 2017 rok zgodnie z zatgcznikiem
nr 3
§ 2. Po dokonanych zmianach budzet Gminy Ryman na 2017 rok zamyka si¢ kwotami:

1. Po stronie dochodow 19 234 413,25 zi
w tym:
- dochody biezace 18 968 605,25 zt
- dochody majatkowe 265 808,00 zt

2. Po stronie wydatkow kwotg 20 134 795,25 zi
w tym
- wydatki biezace 18 563 962,25 zt
- wydatki majatkowe 1570 833,00 zi
3. Wynik finansowy budzetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 900 382,00 zt

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjeciai ma zastosowanie do budzetu roku
kalendarzowego 2017 .
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Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Wéjta
Gminy Ryman Nr 34 /2017
zdnia 27.10.2017 .

Zmiana planu dochodéw budzetowych na 2017 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf

2030

2010

2030

2030

| Dodatki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1nte )01ECZN¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

zkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan

biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Pozostata dziatalno$¢

Przed zmiang Zmiana Po zmianie

235814,77 | 145 469,04 381 283,81

14 000,00 200,00 14 200,00

14 100,00 1 000,00 15 100,00

891,76 333,84 1225,60

115 000,00 38 800,00 153 800,00

65 000,00 9 000,00 74 000,00

348 969,87 81030,13 430 000,00




Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz $srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
2007 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach 348 969,87 81 030,13 430 000,00
budzetu srodkéw europejskich, z wytaczeniem
dochoddw klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

19 324,00 4 417,00 23 741,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wiasnych zadan

4be). biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw 0,00 1981500 198183
powiatowo-gminnych)

2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 0,00 4018,37 4018,37

biezgcych gmin, pozyskane z innych zrédet

Razem: 18 948 163,24 286 250,01 19234 413,25




Zmiana planu wydatkéw budzetowych na 2017

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia
Wdjta Gminy Ryman
Nr 34 /2017

zdnia 27.10.2017 r.

00

Rozdziat

Paragraf

Skiadki na ubezpieczenia ‘

Przed zmiang

494,90

292,06

Po zmianie

4110 spoleczne 786,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 894,11 1707,94 4 602,05
4300 | Zakup ustug pozostatych 930,00 852,33 1782,33
4430 Roézne optaty i sktadki 231190,95| 142616,71 373 807,66

60 000,00

Zakup materiatéw i wyposazenia

33 500,00

18 000,00

-2 000,00

16 000,00

Zakup energii

43633,00

-2 000,00

41 633,00

Zakup ustug remontowych

3000,00

4 000,00

7 000,00

3020 Wydatki oso?owe niezaliczone do 3500,00 512,00 4012,00
wynagrodzen
Whptaty na Panstwowy Fundusz

4140 | Rehabilitacji Os6b 1354,63 -1 000,00 354,63
Niepetnosprawnych

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 81 000,00 -8512,00 72 488,00

4220 | Zakup $rodkéw zywnosci 2100,00 -1000,00 1100,00

4300 Zakup ustug pozostatych 133550,00 11 000,00 144 550,00
Optaty z tytutu zakupu ustug )

| telekomunikacyjnych 11 000,00 7 1 OO0,0 | 10 000,00
) 878,

4110 Sktadki na ubezpieczenia 34 308,00 34108,00
spoteczne

4120 Skfadki na Fundusz Pracy 4949,00 200,00 5 149,00

3562,00

4 336,00

75421 Zarzadzanie kryzysowe 59 847,00 - 942,00 58 905,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3760,00 - 942,00 2 818,00
75495 Pozostata dziatalno$é 17 249,43 168,00 17 417,43




4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 2700,00 1 000,00 3 700,00
4218 | Zakup materiatéw i wyposazenia 5314,59 - 658,00 4 656,59
4219 | Zakup materiatéw i wyposazenia 937,88 - 116,00 821,88
4308 | Zakup ustug pozostatych 5182,42 - 50,00 5132,42
4309 | Zakup ustug pozostatych 914,54 - 8,00 906,54

2540

2590

4010

oswiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla

niepublicznej jednostki systemu

howania

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez osobe
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

162 003,00

81381,00

98 605,00

9 042,00

- 20 000,00

152 961,00

90 423,00

78 605,00

4300

3110

49] en
Swiadczenia spotecz

Zakup ustug pozostatych

W

1OV

Swiadczenia spoteczne

152 000,00

5147251

20 000,00

328,58

123 100,00

172 000,00

_}
0. |
|

51 801,09

4300

4010

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

19,25

363 666,00

5,26

6 000,00

24,51

369 666,00

4110

| polityki spotecznej

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

65129,00

3 000,00

68 129,00

85395

Pozostata dziatalno$¢

348 969,87

81 030,13

430 000,00

3027

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

460,00

- 460,00

0,00




Wynagrodzenia osobowe

|

l

|
| &

4017 pracownikow 48 090,08 59 665,82 107 755,90
Sktadki na ubezpieczenia

4117 spoleczne 8223,96 11 023,68 19 247,64

4127 | Sktadki na Fundusz Pracy 821,08 1793,13 2614,21

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4217 | Zakup materiatéw i wyposazenia 80317,00| -23 360,00 56 957,00

apay. | &asUp srodkow dyadkajoanyen | 32199,75| 22 360,00 54 559,75
ksigzek

4307 | Zakup ustug pozostatych 104 170,00 2 407,50 106 577,50

4417 | Podréze stuzbowe krajowe 1200,00 -1000,00 200,00
Szkolenia pracownikow

4707 niebedacych cztonkami korpusu 3600,00 600,00 4 200,00

stuzby cywilnej

Zakup materiatéw i wyposazenia

19 500,00

1 000,00

20 500,00

Zakup ustug pozostatych

Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

2000,00

3420,00

-1 000,00

- 200,00

1 000,00

3 220,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

0,00

200,00

200,00

Razem:

19 848 545,24

286 250,01

20 134 795,25




Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia
Wajta Gminy Ryman
Nr 34 /2017

zdnia 27.10.2017 r

Zmiana Planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych ustawami Gminie Ryman na 2017 rok

Dochody

Dziat | Rozdziat | Paragraf

Po zmianie

=

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z

381 283,81

2010

zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 1 {
| Pomoc spofeczna

jowe i

145 469,04

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych 891,76 333,84 1225,60
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem: 4413 328,37 145 802,88 | 4559 131,25

Wydatki

Dziat | Rozdziat | Paragraf

Przed zmiang

Po zmianie

38128381 |

|

| Skiadki a ubezieczeni | ' e i
4110 spoleczne 494,90 292,06 786,96
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 2 894,11 1707,94 4 602,05
4300 | Zakup ustug pozostatych 930,00 852,33 1782,33
4430 | Roézne optaty i sktadki 231 190,95 142 616,71 | 373 807,66

Swiadczenia spoteczne 872,51 328,58 1201,09
4300 | Zakup ustug pozostatych 19,25 5,26 24,51
Razem: 4 413 328,37 145 802,88 | 4 559 131,25




